
ZARZĄDZENIE   NR  84 /2023 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

Z DNIA 19 MAJA  2023 R. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2da ustawy z 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r, poz. 571) w związku  

z § 15 uchwały nr LV/383/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 listopada 2022 r.  

w sprawie uchwalenia „ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY KĘPNO  

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 2023” zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert  

w zakresie upowszechniania kultury w następującym składzie osobowym : 

1) Krzysztof Godek -  przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

2) Anna Dulian – przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

3) Robert Kaczor - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

4) Małgorzata Frala-Kędzior - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

5) Anna Krowiorz-Śpik - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 2 

Zasady działania komisji konkursowej, o której mowa w § 1, zostały określone w rozdziale 

XII uchwały LV/383/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

uchwalenia „ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY KĘPNO  

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 2023” 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 95/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 

2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert.  

 

 



§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno,  

na stronie internetowej Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła A. Dulian 


